
 
 
 
 

 
 
Codice ICE 14/2025  
 
 

IL DIRETTORE del  
Centro di Ricerca Interdipartimentale Territorio Edilizia Restauro Ambiente C.I.T.E.R.A. 

SAPIENZA Università di Roma 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 14/10/25 dal prof. FABRIZIO CUMO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Progetto AI.FER – R.S. F. CUMO 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 05/11/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO l’avviso di conferimento di collaborazione prot.n. 514 del 10/11/2025; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per cessate esigenze relative alla ricerca oggetto del bando. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Pianificazione, 
Design, Tecnologia dell'Architettura e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 18/11/25 

 

F.to Il Direttore 
prof. SPARTACO PARIS 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


